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Kommunstyrelsen  

Revidering av HKF 8110 Avgifter inom kulturskolan 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige 

Avgifter inom kulturskolan – HKF 8110 – fastställs i enlighet med vad som 
framgår av bilaga 3 till kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande daterat 
den 8 april 2019. 

Sammanfattning 
Under hösten 2018 har kulturskolan i Huddinge kommun implementerat systemet 
StudyAlong. I samband med implementeringen har ett behov av att revidera 
avgifter uppkommit för att harmonisera avgifter och rabatter till övriga länet och 
underlätta framtida regionala samarbete. Att harmonisera avgifter är en 
nyckelfråga för kulturskolornas regionala samarbete över kommungränserna. 
Förslaget av reviderade avgifter bedöms inte innebära några större ekonomiska 
konsekvenser för kultur- och fritidsnämnden. Kommunstyrelsens förvaltning 
föreslår att kommunfullmäktige fastställer reviderade avgifter inom kulturskolan 
(HKF 8110) i enlighet med vad som framgår av bilaga 3 till kommunstyrelsens 
förvaltnings tjänsteutlåtande daterat den 8 april 2019. 

Beskrivning av ärendet 
Under hösten 2018 har kulturskolan i Huddinge kommun implementerat systemet 
StudyAlong. Systemet innehåller bland annat en webbaserad katalog som 
tillgängliggör kulturskolans utbud och inkluderar kursanmälningar, bokningar och 
betalningar. Kultur- och fritidsnämnden beskriver att i samband med 
implementeringen har ett behov av att revidera HKF 8110 Avgifter inom 
kulturskolan uppkommit. Syftet med förändringarna är att harmonisera avgifter 
och rabatter till övriga länet och underlätta framtida regionala samarbete. Att 
harmonisera avgifter är en nyckelfråga för kulturskolornas regionala samarbete 
över kommungränserna. 
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Kultur- och fritidsnämnden föreslår förändring av: 

Rabatterade avgifter för barn och ungdomar till och med 20 år (barn i 
samma hushåll) 
Syftet är att rabatterna ska harmoniseras med de övriga kulturskolor som är 
anslutna till e-tjänsten StudyAlong och att det kommer att underlätta för regionala 
samarbeten i framtiden. I nuläget ingår 20 kommuner i StudyAlong, bland annat 
Botkyrka kommun, Södertälje kommun och Haninge kommun. Förändringen 
innebär en sänkning av rabatter. 
Efter första barnet (1 000 kronor) föreslås följande rabatter genereras: 
Andra barnet: 25 procent rabatt, kostnad barn 2 blir 750 kr (aktuell avgift 600 kr) 
Tredje barnet: 50 procent rabatt, kostnad barn 3 blir 500 kr (aktuell avgift 400 kr) 
Följande barn: 75 procent rabatt, kostnad barn 4 och fler 250 kr (aktuell avgift 0 
kr) 

Avgifter för kurser med äldre elever 
Idag är kostnaden för ordinarie terminskurs för elev som fyllt 21 år till och med 
22 år 4 300 kronor per termin. Avgiften föreslås sänkas till samma som övriga 
kursavgifter, 1 000 kronor per termin. Syftet är att vara konsekventa med 
prissättningen, anpassa kostnadsbilden efter övriga kulturskolor i länet samt 
behålla äldre elever som viktiga förebilder för de yngre. 

Avancerad kurs 
Avancerad kurs med flera ämnen kostar 2 000 kronor per termin i dagsläget, 
vilket kultur- och fritidsnämnden föreslår tas bort helt. Detta då eleverna kan söka 
de kurser de önskar till ett pris av 1 000 kronor per kurs. 

Barn- och ungdomskör (nytt) 
Barn- och ungdomskör (60 min) föreslås kosta 500 kronor. Syfte är att locka fler 
barn att börja i kulturskolan med körsång som ämne. 
Kultur- och fritidsnämnden beräknar att föreslagna förändringar berör ett fåtal och 
därmed inte får några nämnvärda ekonomiska konsekvenser. 
Kultur- och fritidsnämnden har, den 6 mars 2019 (§6), beslutat att hemställa hos 
kommunfullmäktige om att fastställa föreslagna förändringar i HKF 8110 i 
enlighet med bilaga 3 till kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande daterat 
den 8 april 2019. 

Förvaltningens synpunkter 
Kommunstyrelsens förvaltning föreslår att kommunfullmäktige fastställer 
reviderade avgifter inom kulturskolan (HKF 8110) i enlighet med vad som 
framgår av bilaga 3 till kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande daterat 
den 8 april 2019. 
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Ekonomiska och juridiska konsekvenser 
Avgifter för kurser med äldre elever förslås sänkas och rabatter för barn i samma 
hushåll förslås sänkas. Förslaget av reviderade avgifter bedöms inte innebära 
några större ekonomiska konsekvenser för kultur- och fritidsnämnden. Förslaget 
innebär inga juridiska konsekvenser. 
 

 

 

 

 

 

 

Bengt Svenander 
Tf. kommundirektör 
 

Hans Nyström 
Ekonomidirektör 
 

 

 Ralph Strandqvist 
Budget- och kvalitetschef 
 

 

Bilagor 
Bilaga 1. Kultur- och fritidsnämndens beslut från den 6 mars 2019, § 6. 
Bilaga 2. Kultur- och fritidsförvaltningens tjänsteutlåtande daterat den 23 

januari 2019 (KFN-2019/29.37). 
Bilaga 3. De av kultur- och fritidsnämnden föreslagna avgifterna inom 

kulturskolan – HKF 8110 . 
 

Beslutet delges 
Kultur- och fritidsnämnden 
HKF 8110
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